
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 13:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-939d-iv-300-w-p-37330.html

  
Pájecí stanice Yihua 939D +-IV 300
W

Včetně DPH 4 655 Kč

Bez DPH 3 848 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 5 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980566

Popis produktu
Vysoký výkon pro náročné aplikace

Seznamte se s Yihua 939D +-IV 300W - pájecí stanicí, která kombinuje výkon a spolehlivost. S působivým výkonem 300 W je
tato pájecí stanice ideální pro profesionály a nadšence, kteří očekávají nejlepší výsledky při práci s velkými součástmi a
silnými dráty.

Rychlé a účinné vytápění

Teplotní rozsah 200 až 480 ° C umožňuje rychlé zahřátí a přesné přizpůsobení různým potřebám pájení. Ať už pracujete s
jemnými elektronickými součástkami nebo silnými dráty, Yihua 939D +-IVVÁM poskytne kontrolu a všestrannost, kterou
potřebujete.

LED displej a pokročilé funkce

Tato pájecí stanice je vybavena jasným LED displejem a umožňuje snadné sledování a nastavení teploty. Níže uvedené funkce
zvyšují jeho funkčnost a bezpečnost používání.

1. Teplotní rozsah: Stanice se rychle zahřeje mezi 200 a 480 stupni Celsia. To vám umožní přesně nastavit teplotu
podle různých potřeb pájení a odpájení.

2. Funkce spánku: Pro úsporu energie se stanice automaticky přepne do režimu spánku, pokud se po určitou dobu
nepoužívá.

3. Automatické vypnutí: Z bezpečnostních důvodů je stanice vybavena funkcí automatického vypnutí, která zabraňuje
nadměrnému zahřívání a potenciálním rizikům.

4. Uzamčení heslem: Umožňuje chránit nastavení stanice před neoprávněnými změnami.
5. Funkce kalibrace teploty: Umožňuje přesné nastavení teploty a kalibraci pro přesné výsledky pájení

Ideální pro speciální aplikace

Speciálně navržený, větší pájecí hrot činí Yihua 939D +-IV nenahraditelným při práci s prvky, které vyžadují obzvláště silné
spojení. Kromě toho je díky své schopnosti pracovat s prvky, které rychle odvádějí teplo, ideálním nástrojem pro jemné pájení.

Bezpečnost a pohodlí při používání

Díky funkcím, jako je automatické vypnutí a uzamčení nastavení, zaručuje tato pájecí stanice bezpečnost a klid. Ergonomický
design a intuitivní ovládání jej činí mimořádně příjemným při každodenním používání.

Důvěřujte kvalitě Yihua

Výběrem pájecí stanice Yihua 939D +-IV investujete do kvality a spolehlivosti. Perfektní nástroj pro každého, kdo hledá
profesionální vybavení pro svou dílnu na elektroniku.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-939d-iv-300-w-p-37330.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

